
2umer sprawy: INTZ.271.26.2023 

Rogoźno, dnia 29.06.2023 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie  podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji zgodnie z art. 275 

pkt. 1 ustawy PZP pn.: Zakup sprzętu informatycznego w ramach projektu grantowego: 

„Cyfrowa Gmina”. 

 

Gmina Rogoźno – zwana dalej Zamawiającym, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze 

zm.) – zwaną dalej Ustawą, informuje, że w postępowaniu zostały otwarte następujące oferty: 

Lp. 

Nazwy albo imiona o 

nazwiska oraz siedziby lub 

miejsca zamieszkania 

wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

Cena zadania składająca 

się na przedmiot 

zamówienia 

Termin gwarancji 

Część nr 1 

– 
komputery 

stacjonarne 

i przenośne 

zł brutto 

Część nr 2 

– pozostałe 

urządzenia 

zł brutto 

Część nr 1 

– 
komputery 

stacjonarne 

i przenośne 

m-cy 

Część nr 2 

– pozostałe 

urządzenia 

m-cy 

1. 

INFUS Katarzyna Fuśnik 

ul. Nad Jarem 4/20 

10-172 Olsztyn 

W ofercie brak Formularza ofertowego 

2. 

PIXEL Centrum 

Komputerowe Tomasz 

Dziedzic 

Wolica 60, 28-232 Łubnice 

25 943,16 - 36 - 

3. 

CEZAR  CEZARY Machnio 

i Piotr Gębka Spółka z o.o. 

ul. Wolności 8/4 

26-600 Radom 

26 322,00 20 879,25 36 36 

4. 

Prime Computers 

Dariusz Leszczyński 

ul. Kraszewskiego 15A 

50-229 Wrocław 

25 731,60 - 36 - 

5. 

Web-Profit Maciej Kuźlik 

ul. Spokojna 18 

41-940 Piekary Śląskie 

30 331,80 - 36 - 

6. 

PRZP Systemy Informacyjne 

Spółka z o.o. 

ul. Jana Kilińskiego 6 

28-230 Połaniec 

25 470,84 - 36 - 

7. 

iCOD.pl Spółka z o.o. 

ul. Grażyńskiego 51 

43-300 Bielsko-Biała 

26 804,16 - 36 - 



Lp. 

Nazwy albo imiona o 

nazwiska oraz siedziby lub 

miejsca zamieszkania 

wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

Cena zadania składająca 

się na przedmiot 

zamówienia 

Termin gwarancji 

Część nr 1 

– 
komputery 

stacjonarne 

i przenośne 

zł brutto 

Część nr 2 

– pozostałe 

urządzenia 

zł brutto 

Część nr 1 

– 
komputery 

stacjonarne 

i przenośne 

m-cy 

Część nr 2 

– pozostałe 

urządzenia 

m-cy 

8. 

AMG Vision Spółka z o.o. 

ul. Mazowiecka 189 

05-110 Rajszew 

- 20 365,11 - 36 

9. 

„e-Tech” Jacek Sójka 

Spółka Jawna 

ul. Nowa 29/31 

90-030 Łódź 

30 715,56 20 761,17 36 24 

10. 

INFOS Systemy 

Komputerowe 

Jacek Kiełbratowski 

ul. Jagiellońska 8 

80-371 Gdańsk 

- 18 265,50 - 36 

 

Burmistrz 

(-) Roman Szuberski 
                                                                      29.06.2023 r. ........................................................ 

(data i podpis kierownika zamawiającego 

lub osoby upoważnionej) 


